
 

Глава местного самоуправления  

Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

03.04.2025                                                                                                     № 14 

 

О внесении изменения в состав комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в Богородском муниципальном округе 

Нижегородской области, утвержденный постановлением главы местного 

самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской 

области от 25.03.2021 № 7 

 

В соответствии с решением Совета депутатов Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 27.02.2025 № 5 

«О внесении изменения в структуру администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области, утвержденную решением 

Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской 

области от 23 ноября 2020 г. № 68», 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в Богородском муниципальном округе 

Нижегородской области, утвержденный постановлением главы местного 

самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской 

области от 25.03.2021 № 7 (с изменениями, внесенными постановлениями 

главы местного самоуправления Богородского муниципального округа 

Нижегородской области от 31.05.2021 № 23, от 16.11.2021 № 47, 

от 23.09.2022 № 18, от 19.12.2022 № 28, от 16.02.2023 № 4, от 21.03.2023 № 8, 

от 30.05.2023 № 14, от 30.06.2023 № 17, от 01.09.2023 № 43, от 29.11.2023 

№ 76, от 29.02.2024 № 10, 26.06.2024 № 35), следующее изменения: 

должность заместителя председателя комиссии Горбачевой Н.Ю. 

изложить в следующей редакции: 

«Горбачева Н.Ю. - заместитель главы администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков 

 
Н.Г.Журавлева  

2-10-10 

 


